



# ESTADO DO PARÁ

Poder Executivo Municipal  
"Palácio João Rodrigues Viana"  
CNPJ Nº 04.884.482/0001-40



## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFOMÁTICA DIVERSOS, DESTINADOS AO PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO ARARI/PA, ATRAVÉS DE SUAS SECRETARIA REQUISITANTES.				RODRIGUES E SENA COMÉCIO DE E.P.I LTDA R S EMPREENDIMENTOS CNPJ:37.555.200/0001-10		J S F LOBATO-ME CNPJ:35.624.025/0001-40		SAMVITA CNPJ: 24.302.801/0001-70		MEDIA	
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	UNITARIA	TOTAL
1	Microcomputador Completo - Core I3 7400 - 8GB SSD 240 GB	UND	9	R\$ 2.990,00	R\$ 26.910,00	R\$ 2.890,00	R\$ 26.010,00	R\$ 3.300,00	R\$ 29.700,00	R\$ 3.060,00	R\$ 27.540,00
2	Notebook Inspiron 15 3511 - Intel Pentium	UND	6	R\$ 3.387,00	R\$ 20.322,00	R\$ 3.299,00	R\$ 19.794,00	R\$ 3.990,00	R\$ 23.940,00	R\$ 3.558,67	R\$ 21.352,00
3	Impressora Multifuncional, laser monocromática - Digitalização e Cópia.	UND	4	R\$ 1.999,00	R\$ 7.996,00	R\$ 1.978,00	R\$ 7.912,00	R\$ 2.270,00	R\$ 9.080,00	R\$ 2.082,33	R\$ 8.329,33
				<b>R\$ 55.228,00</b>			<b>R\$ 53.716,00</b>		<b>R\$ 62.720,00</b>		<b>R\$ 57.221,33</b>

**VALOR TOTAL : R\$ 57.221,33 (CINQUENTA E SETE MIL, DUZENTOS E VINTE E UM REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS)**

15 de Março de 2023

CARLA ELIZAGELA ALCANTARA FERREIRA  
SETOR DE COMPRAS